sulphur e fetor iphialis fecund q p  
 ubi stagnat igne et sulphure. apo  
 19. cuius conceptio et medora e tior pta  
 tem hie attrahendi eo sic sup. **Uel**  
 sulphur calidum intelligo penitencia que  
 vult et affligit q ualet p oia sic sup.  
**Uel** sulphur qd horribili fetet e fa  
 cili ardet intelligitur ardor iph ubi  
 e ardor iextinguibilis et fetor itol  
 lerabilis etc. uide apo 19

**Capitulum C. xxviii**

**S**al a saliendo dr eo quod igne  
 exultat licet ei sit igne nate  
 ab igne in refugit et resalat sic ar  
 sal de aquis maris iextremis litorib  
 caloe solis iduatis aliqui et pe ex pu  
 teis salis aqua haurit et p coactione for  
 tem sal coactur et mutatur ut dr yf  
 // sal a quo cibi condunt figt curu fa  
 pientie et pfectu q alios moderat  
 p prudentia atq condit licet q iste  
 sit igneus p caritate ab igne in rep  
 tacionis auaricie luxie al male oc  
 cione ppoit no resalit et resalat si  
 que d medio tribulacionis in biloms  
 apo. is. ecoru. // **Uel** sal a quo  
 isto igne e fames // **Uel** sal a quo  
 sup. facit // **Uel** sal a quo  
 efficitur sup mare figt mundu ip fuit  
 tuis tribulacione q in fuit p uentis fig  
 m fuit carne qua p uentis p p uentis  
 pu uen. // **Uel** sal a quo p p uentis p  
 cator q a manu p de p uentis p de sca  
 en peccati ex hie p conuersione et  
 dnam ip p uentis p uentis p uentis  
 et colore // **Uel** sal a quo p p uentis p  
 p conuersione et dnam ip p uentis p

cont natura in igne fluit nec ab eo  
 resalat in aqua aut resalat et ab ea  
 salis fin yfio // ignis e ardor tempta //  
 coms aqua e humoz deuocoms. fuit  
 q qu igne temptacoms nec desinat  
 nec ab eo resalat // **Uel** eo p mala des  
 deria liqfuit ab aqua ar deuocoms  
 resalat et qn in ea ponit. r qn ali  
 quis qd ad deuocome pmeat eis  
 uiguitur tuc p immutacione p p uentis  
 tepidat et uipant. et hoc e cont aliaz  
 bonoz natura quia bon ab igne rep  
 tacoms e mudam ardoris fugiunt  
 et in aquam deuocoms se nigrit et  
 ubi p conuersione penit liqfuit. can e  
Imma mea liqfacta e et dilectus  
meus locutus e // **Uel** sal a quo  
 so et dno p de ficit a et p igne des  
 ligo tribulacione quo bon debet liqf  
 p conuersione et compassione p aqua  
 intelligo mundi voluptate et p p uentis  
 tem aqua debet continuo resalire. can  
et // Uel sal a facie colubri fuge p uentis  
 et // e cont natura alioz salis //  
 p uentis qui f ad igne tribulacionis et pe  
 nitencie resalat et in aqua mudane  
 p p uentis p dusa uita liqfuit // **Uel** //  
 uentis in colore quia aliqui albi // **Uel** //  
 rufu aliqui croceu aliqui rubeu // **Uel** //  
 yfio // **Uel** // **Uel** // **Uel** //  
 // **Uel** // **Uel** // **Uel** // **Uel** //  
 // **Uel** // **Uel** // **Uel** // **Uel** //  
 // **Uel** // **Uel** // **Uel** // **Uel** //  
 // **Uel** // **Uel** // **Uel** // **Uel** //  
 // **Uel** // **Uel** // **Uel** // **Uel** //